solitā
re d̄z
creda
Allo⁹
onē n
q̄z bo
credi
ad h
ri ad
tio pe
da nō
Confla
multo
flagiu
Confla
fm T
Confla
r cōfi
cor a
vboz
Confla
sil' sig
Confla
fo. in
Confo
r boc
r bec
Confo
latus
Confo
ducit
Confr
r p̄p
fring
vbi v
Confr
nālit
loco
Confr
confi
Confr
cituz
Confr
com
Confr
r fu
Confr
curi
Confr
fusu
etiā
fun
bēsi
dec
que
Confr
ver
Cong
e m
Con
Con
Con
rer
Con

solita exterioris conversationis consideratione: qz inuigilantibus sup gregē sibi commissū: et i hac cognitōe non opz qz credat subdito: sed certitudinē facti iquātū pōt in grat. Alio: p confessionis manifestationē: et quātū ad hāc cognitōnē nō pōt maiorē certitudinē accipe vt subdito credat: qz hoc est ad subueniendū p se ipsi. vñ in foro p fessōis credi et p se et se: nō aut in foro exterioris iudicij. et iō ad hāc p fessōnē sufficit: qz credat subdito dicēti se alteri absoluerē valētī p fessū fuisse. et sic patet qz talis cognitio pecoris p priuilegiū alicui indultū de p fessōe audiēda nō ipediūt. vide in p nia et in sigillū et in raptus.

Confages. a cōflo as. he cōflages. i. loca montuosa ad que multa pfluūt flamina siue venti: et facit grūs ium. vt conflagium: sicut manes manium. et produ. fla.

Confatoriū ru. ge. neu. locus vbi fit p flatio: et dī a p flos as. fm Dug. vel cōflatoriū dī vbi ferrū vel argentū p flāt.

Conflict. a cōfligo gis. dī hic cōflit^o tus. tui. bellū: pugna et cōflito as. vñ freq̃nta. Inueniūt etiā in depo. ge. cōflitaris. et ide h^c p flicatio onis. cūctatio: cōtētio: pugna vboz. i. Thymo. ca. 6. Cōflitatioōes hoīuz mēte corrupto

Configo gis. xi. ctū. ere. ex con et fligo gis. et p fligere (rū. sil fligere vel pugnare: et p eodē sumit cōfligo gas. et pro

Conflo as. ex con et flo as. vide in flo as. (du. fli.

Confodio dis. di. sum. ere. i. sil fodere ex cō et fodio: et cor. fo. in p nti: sed in preterito eam produ. vide in fodio.

Conformis. a con et forma componiūt bic et hec conformis et hoc me. i. vnius et eiusdē forme. et ide p formiter aduer. et hec conformitas tatis.

Confossus sa. sum. per geminum s. quasi simul fossus: iaculatus: vulneratus: a confodio dis. di. sum.

Confotus ta. tum. i. sil fotus: a confoueo ues. ui. tuz. et producit fo. Esa. 59. Et confotum est erumpet in regulum.

Confragus ga. gū. i. tenebrosus: tumultuosus: vel poti^o asper et p fusus: dēat^o p fractioōe ramozum aridoz. et dī a confringo gis. fm Dug. vñ fm Pāp. Confraga dicunt loca vbi vndiqz venti currūt ac frangunt se. et cor. fra.

Confrater. ex con et frater p pōiūt h^c p frater tris. et pduc fra nāliter: et dīr p feres q̃si sil feres: siue in ecclia siue in alio loco vt p sortio: siue etiā fm carnē. De hoc vide i frater.

Confratrisa se. ex con et fratrisa cōponiūt h^c p fratrisa se. i. conforoz vel congregatio confratrum vel conforozum.

Confusus sa. sum. i. confractus: contritus: concussus. et dicitur a confrendo dis. et produ. fre.

Confringo gis. fregl. actuz. confringere. i. simul frangere: et componitur ex con et frango.

Confuga ge. cōis ge. simul cuz alio frugiens. et dicitur a cō et fugio gis. et cor. fu.

Confugela le. penul. produ. vide in confugium.

Confugiū. a p fugio gis. dī h^c p fugiū gy. et h^c p fugela le. securitas et tutela vt adiutoriū vt loc^o refugij: et corri. pen.

Confundo. ex con et fundo dis. cōponiūt confundo is. fudi fufum. i. cōmiscere vt cōfutare: puincere: arguere: poniūt etiā p decipe vel frustrari. Ad roma. 5. Spes aut nō cōfundit. i. nō decipit vt frustraēt sperantē. et iō nō facit eru bescere: qz dat qd p mittit: qz est de deo et in deo q nō pōt decipe nec decipi. qñ. n. alicui aliqd p mittit et ei nō dat quodammodo confunditur et erubescit.

Confuto as. aui. are. ex con et futo as. p pōniūt et pdu. fu. et ē verbū actiūū: et est p futare: arguere: puincere: p fundere.

Conger vñ p grus gri. quidā piscis silis anguille: sed gradis et morat in cauernis petrarū sub aq. Et dī a p gero ris.

Congeries ei. fe. ge. i. cumulus: a congero ris.

Congerminalis in germino as. vide.

Congeror ris. cōgesti stū. ex con et gero ris. cōponiūt. i. sil gerere: cōgregare: accumulare: et cor. ge. vide in gero ris.

Congestus. a p gero ris cōgest^o ta. tū. i. sil gestus: cōgregat^o

accumulatus: et h cōgestus tus. tui. i. cōgeries accumulatio: et congestim. i. accumulatum aduerbium.

Congiariū ru. i. beneficiū: donatio impatoris: qz qliber imperator fauore ppli captas adiciebat vt largior videre ē in donis. et etiā cōgiariū dī frustuz carnis vndiqz equatū et hic et hec congiaris et hoc le. i. rotundum.

Congio gis. iui. itū. ire. i. per augmentum crescere vel equare vel congregare.

Congius gy. maf. ge. genus mensure. f. sex sextarioruz. et dicitur a congio gis.

Conglobo. a con et globo bas. cōpōiūt cōglobo bas. i. simul globare: coacervare: in modū globi rotundare. vñ cōglotatum aduer. i. spissim vel cumulatim. et cor. glo.

Congredior eris. gressus sum. ex con et gradior: et mutat a in e: et cōgredi: cōcurrere: sil gradī: vt cōfligere: pugnare disputare. Illi aut p prie cōgrediunt q sil se gradiunt ad pugnā verboz vel manuū vel armorum. et cor. gre.

Congruo is. ex con et gruo: et est congruere: conuenire: concordare. vide in gruo.

Congrus gri. vide in conger.

Congruus. a cōgruo is. dī p gruo a. um. i. cōueniens. et comparat p suppletionē cōgruo magis p gruus simus. vñ cōgrue cōgrueter aduer. Et h^c cōgruitas tatis. idē qd cōueniētia. Cōgruo cōponiūt vt incōgruus. i. incōueniens. et cōparat. vñ incōgrue: et hec incongruitas tatis.

Cohibētia. a cohibeo bes. dī hec cohībentia tie. i. assensus: idē et cōuenientia et collībentia: vt ille sine cohībentia vt cōueniētia vel collībentia fratru recessit. i. sine assensu. de hoc vide etiam in cohibeo.

Cohibeo. habeo componiūt cū con: et retinet n. q̃ auferē in cohibeo. et dī cohibeo bes. i. oculos claudere. et qz clausio oculoz signat assensū: iō cohibeo poniūt p assentire: obedire. et tunc inde dicit cohībentia tie.

Coniecto ctas. ctavi. ctare. est frequentatiuum. de conyicio cis. in omni sua significatione.

Coniectoz tozis. maf. ge. penul. produ. taz in ntō q̃ in obliquis dicitur interpres vel cōiecturis peritus: sacrilegus: diuinus. et deriuat a conyicio cis. ieci. iectum. Bene. ii. vt cōiecturis veritas probaretur.

Cōiectura. a cōyicio cis. h^c cōiectura. re. iudiciū suspicio: opinio: suspiciosa cogitatio: vt existimatio: et hic h^c et h^c cōiecturalis et h^c le. qd cōiectura aliq p pēdit vt habet: vt qd cōiectura sumit. vñ cōiecturalr aduerbiū q̃si opiatue.

Conifer ra. ru. penul. cor. ferens conos: et componitur a conus et ferens vel fero.

Conyicio cis. ieci. iectū ierere. i. sil iacere. Itē cōyicere. i. existimare: opinare: cogitare: p pēdere qbusdā cōiecturis: et cōponiūt a con et iacio cis. Hen. 4. i. Que auditi te prudentissime cōyicere. et scribit cōyicio p duo. i. qz cōponiūt a cō et iacio cis. et mutat a. in i. Inueniūt et cōyicio cis abiecta n.

Cōnuentia tie. que et alio nomine dicitur cohībentia. vide in cōnuieo ues.

Cōnuieo ues. et cōnuieo uis. niui. xū. vt connixi in pterito facit supinū cōnuixū: s; nō est i vsu. i. oculos claudere vt palpebras iungere: et pōiūt sepe p assentire: qz clausio oculoz assensus signat. et cōponiūt a cō et nix niuis: qz nix acie oculoz pstringit. Albedo. n. disgregat vsū: et pdu. ni. Itē dicit Dug. qz cōnuieo: vt s; quosdā cōnuieo cōponiūt a con et nitor teris. Pāp. vō dicit. Cōnuiere: consentire oculos claudere: iterdū dissimulare: parū dormire. ide cōnuieas cōsentiēs: qd pdu. primā et secūdā fm Pāp. vñ hec cōnuentia tie. assensus vñ cōnuētia capituli factū ē. i. assensu. Et in. 3. sniarū distin. 3. Sane dici pōt qz credi oportet iuxta sanctorū attestaciones cōnuentiam et. Grego. dicit. Qui mihi connuet oculis signum mihi prebet.